

JARI HOLDING ApS

Vestbirk Alle 62
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/03/2017

Flemming Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JARI HOLDING ApS

Vestbirk Alle 62

2770 Kastrup

CVR-nr: 35472142

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejerskab af kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016 udviser et resultat på kr. 1.147.965,- og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 2.285.848,-, og en egenkapital på kr. 1.409.179,-.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-47.583	2.786.878
Personaleomkostninger	1	0	-2.290.669
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-207.128
Resultat af ordinær primær drift		-47.583	289.081
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.296.081	0
Andre finansielle indtægter		78.345	5.079
Øvrige finansielle omkostninger		-48.598	-55.016
Ordinært resultat før skat		1.278.245	239.144
Skat af årets resultat	2	23.720	-49.000
Årets resultat		1.301.965	190.144
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.296.081	0
Overført resultat		-194.116	190.144
I alt		1.301.965	190.144

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	63.139
Indretning af lejede lokaler		0	612.944
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	676.083
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.459.341	163.260
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		308.898	534.776
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	1.768.239	698.036
Anlægsaktiver i alt		1.768.239	1.374.119
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	17.271
Andre tilgodehavender		379.679	0
Periodeafgrænsningsposter		0	11.570
Tilgodehavender i alt		379.679	28.841
Likvide beholdninger		291.930	51.822
Omsætningsaktiver i alt		671.609	80.663
Aktiver i alt		2.439.848	1.454.782

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		3.750	3.750
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.296.081	0
Overført resultat		-16.652	177.464
Forslag til udbytte		200.000	0
Egenkapital i alt		1.563.179	261.214
Hensættelse til udskudt skat		0	19.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	19.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		551.511	597.968
Langfristede gældsforpligtelser i alt		551.511	597.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	18.375
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		261.968	0
Skyldig selskabsskat		0	49.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.065	507.469
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		325.158	576.600
Gældsforpligtelser i alt		876.669	1.174.568
Passiver i alt		2.439.848	1.454.782

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	0	2.209.452
Andre omkostninger til social sikring	0	61.529
Personaleudgifter	0	19.688
	0	2.290.669
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	0	9

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Skat af årets resultat		
Aktuel skat	375.000	49.000
Sambeskatningsskat fra datterselskaber	-379.679	0
Ændring af udskudt skat	-19.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	-41	0
	-23.720	49.000
Skyldig skat	kr.	kr.
Aktuel skat	375.000	49.000
Betalt acontoskat for indkomståret	-375.000	0
	0	49.000

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	EDB udstyr kr.	Tekniske Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	873.690	83.446	22.880
Tilgang	0	0	0
Afgang	-873.690	-83.446	-22.880
Kostpris ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-260.746	-37.086	-6.101
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	260.746	37.086	6.101
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	163.260
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	163.260
Nettoopskrivninger primo	0
Årets opskrivning	1.296.081
Nettoopskrivninger ultimo	1.296.081
Regnskabsmæssig værdi ultimo	163.260

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Lash Bar Academy ApS, København	100%
Lash Bar Copenhagen ApS, København	100%
Beauty Group ApS, København	100%

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter, i sin egenskab af administrationsselskab i sambeskatning med datterselskabet, for indbetaling til det offentlige af selskabsskatten for såvel moder, som datterselskabet.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for forretningslån og driftskreditter til kreditinstitutter er givet selvskyldnerkaution af anpartshaverne.

7. Oplysning om ejerskab

Kapitalforhold

Anpartskapitalen er fordelt således:

80 stk. anparter á nom. 1.000 kr.	80.000
-----------------------------------	--------

Anparter ejes med 100 % af én anpartshaver.